HOMOLOGO o resultado da CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA 

ELETRÔNICA MPF/PRPE nº 11/2025, para prestação dos serviços de engenharia, sem aumento de área, 

a serem realizados no edifício-sede da Procuradoria da República no município de Caruaru, pelo valor global 

de R$ 463.250,40 (quatrocentos e sessenta e três mil, duzentos e cinquenta reais e quarenta centavos), 

conforme proposta enviada (documento de etiqueta nº PR-PE-00066609/2025 - fls. 34/51). 

​ ​ Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-se à 

Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.